

# PEOPLES INVESTMENTS LIMITED

(CIN: L67120MH1976PLC018836)

*Registered Office :*

NEW HIND HOUSE, 3, NAROTTAM MORARJEE MARG, BALLARD ESTATE, MUMBAI – 400 001

July 1, 2020

To,  
The Department of Corporate Services - CRD  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai 400 001

Scrip Code: 511144

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement – Publication of Financial Results of Peoples Investments Limited**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the financial results of the Company for the Quarter and Year ended March 31, 2020 published in Financial Express (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) newspapers on July 01, 2020.

You are requested to kindly take the above disclosure in your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Peoples Investments Limited**

**Suma G. Nair**  
**Director**

**Encl.:** As above

# PEOPLES INVESTMENTS LIMITED

CIN: L67120MH1976PLC018836

Registered Office : New Hind House, 3 N.Morarjee Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001

Tel. No.: 022-22686000 Fax No.: 022-22620052 Email: peoplesinvestments@rediffmail.com

Website: www.pplsinvestments.com

## STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income from operation (net)	5.00	7.05	2.00	12.05	6.00
2	Net Profit/(loss) from ordinary activities before tax	4.30	0.93	0.12	5.23	-
3	Net Profit/(loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	3.57	0.78	0.12	4.35	-
4	Total Comprehensive Income for the period (Net)	3.56	0.78	0.12	4.34	(0.01)
5	Reserves as shown in the Audited Balance sheet				(14.63)	(18.97)
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- per share)	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
7	Earning Per Share (EPS) - ( of Rs. 10/-each) (Annualised)					
	a) Basic	1.780	0.248	0.062	2.173	0.001
	b) Diluted	1.780	0.248	0.062	2.173	0.001

### Notes:

- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The Company is solely engaged in financial consultancy services, which is the only reportable segment as per Accounting Standard on Segment Reporting (As-17).
- The above is an extract of the detailed format of Result for the quarter/year ended March, 2020 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and other Disclosure Requirement) Regulation, 2015. The full format of result of the Company for the quarter/year ended March, 2020 are available on the website of BSE Limited, www.bseindia.com and Company's website, www.pplsinvestments.com.
- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on June 30, 2020.
- Previous year's/period's figures have been regrouped wherever necessary.

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD

Sd/-

**S.L.POKHARNA**  
DIRECTOR

Place : Mumbai

Date : June 30, 2020

# पिपल्स इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सीआयएन:एल६७१२०एमएच१९७६पीएलसी०१८८३६

नोंदणीकृत कार्यालय: न्यू हिंद हाऊस, ३, नरोत्तम मोरारजी मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१. दूर:०२२-२२६८६०००,

फॅक्स:०२२-२२६२००५२, ई-मेल:peoplesinvestments@rediffmail.com,

वेबसाईट:www.pplsinvestmtnets.com

**३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकमेव लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल**

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२० अलेखापरिक्षित	३१.१२.१९ अलेखापरिक्षित	३१.०३.१९ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२० लेखापरिक्षित	३१.०३.१९ लेखापरिक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५.००	७.०५	२.००	१२.०५	६.००
२.	करपुर्व साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	४.३०	०.९३	०.१२	५.२३	-
३.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबनंतर)	३.५७	०.७८	०.१२	४.३५	-
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (निव्वळ)	३.५६	०.७८	०.१२	४.३४	(०.०१)
५.	राखीव, मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्रकात दिल्याप्रमाणे				(१४.६३)	(१८.९७)
६.	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रती भाग)	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००
७.	उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)					
	अ. मूळ	१.७८०	०.२४८	०.०६२	२.१७३	०.००१
	ब. सौमिकृत	१.७८०	०.२४८	०.०६२	२.१७३	०.००१

## टिप:

- कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १३३ आणि इतर मान्यताप्राप्त लेखा योजना व प्रक्रियानुसार लागू मर्यादितपर्वत विहितप्रमाणे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ (इंड-एएस) प्रमाणे अहवाल तयार करण्यात आलेला आहे.
- कंपनी एकमेव विभाग अर्थात वित्तीय समुपदेशन सेवामध्ये कार्यरत आहे. जे विभागीय निष्कर्ष (एएस-१७) वरील लेखाप्रमाणानुसार फक्त एकमेव विभाग आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षाकरिताचे निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षाकरिताचे कंपनीचे वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.pplsinvestmtnets.com](http://www.pplsinvestmtnets.com) वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन व पुनर्शिफारस करण्यात आले होते आणि ३० जून, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- मागील वर्ष/कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहे.

मंडळाच्या वतीने व करिता

सही/-

एस.एल. पोखरना

संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३० जून, २०२०